

证券代码: 000100

## 证券简称: TCL 集团

公告编号: 2017-002

## TCL 集团股份有限公司

## 关于公司参与设立的产业股权投资基金的投资进展公告

TCL 集团股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

TCL集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2016年7月21日召开第五届董事会第二十六次会议,审议通过了《关于对外投资设立股权投资基金的议案》,同意公司全资子公司新疆TCL股权投资有限公司(以下简称"TCL创投")认缴出资5亿元人民币与浙江伟星新型建材股份有限公司(以下简称"伟星新材")、自然人蔡晓、何陟华、乌鲁木齐东鹏创动股权投资管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"东鹏创动")共同投资设立东鹏合立股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"东鹏合立")。

东鹏合立已完成工商登记手续并领取了营业执照,于近期根据《证券投资基金法》、《私募投资基金监督管理暂行办法》等法律法规的要求在中国证券投资基金业协会进行了备案,并出资 5 亿元人民币作为有限合伙人(LP)参与设立了深圳通泰达投资中心(有限合伙)(以下简称"通泰达"),通泰达基本情况如下:

深圳通泰达投资中心(有限合伙)住所为深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室(入驻深圳市前海商务秘书有限公司),法定代表人:为上海怀录投资发展中心(有限合伙)(委派代表:朱文平),认缴出资总额 140100.00 万元,统一社会信用代码: 91440300MA5DN2Y80D,其出资结构如下:

| 序号 | 股东名称                 | 出资人性质 | 出资金额<br>(万元) | 出资比<br>例   |
|----|----------------------|-------|--------------|------------|
| 1  | 上海怀录投资发展中心(有限合伙)     | 普通合伙人 | 100          | 0.07%      |
| 2  | 深圳前海鸿大盛世资本管理有限公司     | 有限合伙人 | 90,000       | 64.24<br>% |
| 3  | 新疆东鹏合立股权投资合伙企业(有限合伙) | 有限合伙人 | 50,000       | 35.69<br>% |
| 合计 |                      |       | 140,100      |            |



其经营范围为投资兴办实业(具体项目另行申报);创业投资业务;文化、教育、科技产业投资(具体项目另行申报);投资咨询、企业管理咨询、经济信息咨询(以上均不含限制项目)。

2017年1月9日,通泰达与中兆投资管理有限公司(以下简称"中兆投资")签署《股份转让协议》,受让茂业通信网络股份有限公司(深圳证券交易所主板上市公司,证券代码: 000889,以下简称"茂业通信")7,000万股A股股份,受让总价款为14亿元,折合受让价格为20元/股,本次受让前通泰达未持有茂业通信股份,本次受让后,通泰达将持有茂业通信7,000万股股份,占茂业通信股份总数的11.26%。

本次协议转让茂业通信股份事项尚需深圳证券交易所对本次股份转让的合规性进行确认。有关本次协议转让事项的相关情况请参考茂业通信于同日披露的《茂业通信网络股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

TCL 集团股份有限公司 董事会 2017 年 1 月 11 日